АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2021 года №142

О внесении изменений в постановление Администрации Мантуровского района Курской области от 05.06.2006 г. №72 «Об утверждении комиссии по повышению устойчивости и функционирования экономики Мантуровского района в военное время и Положения о ней»  (ред. 29.06.2016 №124)
          В соответствии с Федеральным Законом от 12.02.1998 №28-ФЗ «О гражданской обороне», в связи с изменениями кадрового состава и в целях обеспечения устойчивого функционирования экономики Мантуровского района Курской области в особый период, Администрация Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление Администрации Мантуровского района Курской области №72 от 05.06.2006 г. (ред. 29.06.2016 г. № 124) «Об утверждении комиссии по повышению устойчивости и функционирования экономики Мантуровского района в военное время и Положения о ней» следующие изменения:
- состав комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Мантуровского района в военное время и состав подкомиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Мантуровского района в военное время, утвержденный указанным постановлением изложить в новой редакции (прилагается).
          2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мантуровского района

Курской области

     С.Н. Бочаров
                                                                           УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Мантуровского района

Курской области

от 19 марта 2021 г. №142
(в новой редакции)

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Мантуровского района

Курской области

от 29.06.2016 г. № 124
Состав
комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Мантуровского района в военное время

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1.
	Третьякова И.И.
	- начальник управления экономики, по земельным и имущественными правоотношениям, Администрации района (председатель комиссии)

	2.
	Фурцева JI.A.
	- начальник управления финансов Администрации района

(заместитель председателя комиссии)

	3.
	Черникова Л.М.
	- начальник отдела экономики и труда (секретарь комиссии)

	4.
	Стародубцев В.А.
	- начальник отдела аграрной политики Администрации района

	5.
	Загородняя Н.Л.
	- директор МКУ «Управление по обеспечению деятельности района» Мантуровского района

	6.
	Лашин Н.М.
	- главный специалист – эксперт по мобилизационной подготовке

	7.
	Скворцов А.А.
	- заместитель начальника отделения МВД России по Мантуровскому району (по согласованию)

	8.
	Паньков С.Н.
	- начальник Мантуровского ЛТУ Горшеченского МЦТЭТ Курского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

	9.
	Федоров В.В.
	- начальник Мантуровского газового участка филиала АО «Газпром газораспределение Курск» (по согласованию)

	10.
	Кушхов Д.А.
	- начальник Мантуровских РЭС (по согласованию)

	11.
	Черенков В.Н.
	- генеральный директор ООО «ЖКХ с. Мантурово» (по согласованию)

	12.
	Сечин С.Н.
	- председатель правления ПО «Виктория» (по согласованию)

	13.
	Волобуев Ю.Н.
	- руководитель ОБУ «СББЖ» по Мантуровскому району (по согласованию)

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Мантуровского района

Курской области

от 19 марта 2021 г. № 142
(в новой редакции)

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Мантуровского района

Курской области

от 29.06.2016 г. № 124

Состав
подкомиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Мантуровского района в военное время

	По рациональному размещению производственных сил

	Лозин В.Н.
	- председатель подкомиссии

	Черникова Л.М.
	- член комиссии

	Демихов А.А.
	- член комиссии

	По устойчивости энергетического комплекса, промышленного

производства и транспортной системы

	Дорохова М.А.
	- председатель подкомиссии

	Кушхов Д.А.
	- член комиссии

	Медынцева А.А.
	- член комиссии

	По устойчивости агропромышленного комплекса,

сфер обслуживания и услуг

	Шахова Т.И.
	- председатель подкомиссии

	Меренков В.П.
	- член комиссии

	Неструева Л.А.
	- член комиссии

	По устойчивости функционирования социальной сферы

	Губарь Л.П.
	- председатель подкомиссии

	Бородина Н.П.
	- член комиссии

	Загородняя Т.Е.
	- член комиссии

	По повышению устойчивости систем управления, связи и оповещения

	Бутримова Э.С.
	- председатель подкомиссии

	Черников С.А.
	- член комиссии

	Максимов М.В.
	- член комиссии